СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 13.09.2013 г.                                                                                                 № 35/13
О внесение изменений в решение Совета

народных депутатов от 14.12.2012 № 43/15
«О бюджете муниципального образования

Березниковское сельское поселение на 2013 год»
         В соответствии с уведомлением администрации Собинского района, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение, Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов от 14.12.2012 № 43/15 « О бюджете муниципального образования Березниковское сельское поселение на 2013 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 «Основные характеристики бюджета» изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Березниковское сельское поселение ( далее по тексту бюджет поселения ) на 2013 год:

   1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме          7402,65450 рублей;

2. общий объем расходов бюджета поселения в сумме 7523,65450 тыс.рублей;

3. прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 121,00000  тыс.рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января  2014 года, в                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  равными                                     нулю».
   1.2. В пункте 7  «Межбюджетные трансферты районному бюджету»   подпункте  1 цифры « 13,80000 тыс.рублей» заменить цифрами «16,80540 тыс.рублей».

   1.3. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета» дополнить строками следующего содержания:
	803
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	803
	2 02 02999 00 7032 151
	Субсидии на компенсацию расходов бюджетов муниципальных образований, связанных с предоставлением дополнительных субсидий гражданам на оплату коммунальных услуг

   1.4. Приложения № 4,5,6,7 изложить в новой редакции согласно приложениям     № 1,2,3,4.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и  подлежит опубликованию    в
газете «Доверие» и на официальном сайте администрации Березниковского сельского поселения.
Председатель Совета                                           Глава муниципального образования
народных депутатов                                             Березниковское сельское поселение
                     А.И.Аверьянов                                 Е.Г.Карпова